ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР РАЙОНĚ

КӐШАВӐШ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

22.06.2021 г.  № 41
 Кăрмăш  ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧЕБОКСАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КШАУШСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021 г.  № 41
деревня  Курмыши

Об уточнении Правил землепользования и застройки Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральнымзаконом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного сомоуправления в Российской Федерации», на основании приказа от 31.12.2020 №1896-П Министерства транспорта Российской Федерации воздушного транспорта «Об установлении приаэродромной территории аэродрома Чебоксары», администрация Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Уточнить Правила землепользования и застройки Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики от 29.12.2016 № 12-01 (с  изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов Кшаушского сельского поселения от 07.08.2018 № 24-01, от 04.07.2019 № 35-04, от 06.12.2019  № 38-09, от 17.12.2020г. № 04-03), в части дополнения карты границ зон с особыми условиями использования территории – приаэродромная территория аэродрома Чебоксары.
2. Обеспечить отображение приаэродромной территории аэродрома города Чебоксары на карте границ зон с особыми условиями использования территории – приаэродромная территория аэродрома Чебоксары согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Направить в Приволжское МТУ Росавиации копию настоящего постановления.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней со дня его подписания и разместить на официальном сайте Кшаушского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кшаушского сельского поселения                                     С.И. Мульдияров